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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91919021F

2. Data e Regjistrimit 19/07/2019
3. Emri i Subjektit InfraCons
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/07/2019
6. Kohëzgjatja Nga: 12/07/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Qemal Stafa, P.132, Ap.2 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Kryerjen e te gjitha aktiviteteve që nje shoqëri me 
përgjegjesi te kufizuar mund te ushtroje ne baze te 
legjislacionit shqiptar, brenda ose jashte territorit te 
Republikës së Shqiperise, duke perfshire por pa u kufizuar 
ne: Ndertime dhe restaurime te te gjitha tipeve perfshire 
infrastrukture rrugore, ura, viadukte, ndertesave civile, 
ushtarake, shendetesore, turistike etj., vepra kullimi, 
vaditjeje, ujësjellës kanalizime etj., mbrojtje lumore, 
mbrojtje skarpatesh, porte jahtesh, mini porte detare, 
heliporte, aeroporte etj. Projektim inxhinierik dhe 
arkitektonik i të gjitha llojeve. Prodhim, tregtim, import dhe 
eksport i materialeve të ndërtimit etj. Shoqëria mund të 
kryejë çdo aktivitet tjetër të lidhur ose të nevojshém, me 
qëllim përmbushjen e objektit të saj të aktivitetit, në Shqiperi 
ose jashte saj. Në drejtim të përmbushjes së objektit të saj, 
Shoqëria mund të kryejë të gjitha veprimet e nevojshme ose 
të dobishme, ose që kanë të bëjnë me, perfshire por pa u 
kufizuar në: import- eksportin, shitjen dhe blerjen si dhe 
transportin e mallrave e produkteve të lidhura me objektin e 
veprimtarise se saj tregtare; ofrimin e garancive reale dhe/ose 
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personale per detyrimet e veta dhe të të tretëve, veprime me 
pasuri të luajtshme, tè paluajtshme, tregti dhe çdo veprim 
tjetër të lidhur me objektin e veprimtarise se saj tregtare; 
pjesëmarrje në shoqëri shqiptare apo të huaja, si dhe lidhjen 
e marrëdhënieve kontraktore apo te bashkëpunimit me pale 
të treta publike ose private, vendase ose te huaja që kryejnë 
aktivitete të njëjta apo të ngjashme.
Dorian Kaba10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 12/07/2019 Deri: 12/07/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Dorian Kaba
12.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Ervis Xhafa
13.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: InfraCons
E-Mail: doriankaba@gmail.com  
Telefon: 0682001976  

16. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025
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